2020年 11月 6日

各  位

会 社 名 株  式  会  社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 小 嶺  啓 藏

（JASDAQ・コード番号5284）
問 合 せ 先

役職・氏名

常務執行役員
管 理 本 部 長

倉 智  清 敬

電 話 ０９２－８７２－３３０１

2021年 3月期第 2四半期累計期間の業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

2020年 9月 25 日付「2021 年 3月期第 2 四半期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公表した

2021 年 3 月期第 2四半期累計期間の業績予想と実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

業績予想の修正について

2021年 3月期第 2四半期連結累計期間の連結業績予想と実績との差異（2020年 4月 1日～2020年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 9,580 △170 △140 △250 △40.86

今回修正予想（B） 9,798 45 33 11 1.83

増減額（B-A） 218 215 173 261

増減率（％） 2.2 ― ― ―
（ご参考）前期第 2四半期実績
（2020年 3月期第 2四半期） 8,394 △240 △172 △177 △28.97

修正の理由

 当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、コンクリート製品製造・販売事業において、当
初想定より製品の出荷が前倒しにて推移したことや、水門・堰の製造及び施工事業等においても、外
注費の内製化を中心にコスト削減を推進した結果、売上高、利益ともに前回発表した予想数値を上回
ることとなりました。
 なお、通期の業績見通しにつきましては、新型コロナ感染症の影響など先行きが不透明であること
から、現時点では連結・個別ともに変更はありません。

（注）上記業績予想は、本資料作成日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上